برنامه هفتگی دکتر شهرکی طی نیمسال اول 1405-1404
	ساعات تدریس


ایام هفته
	8-10
	10-12
	12-14
	14-16
	16-18

	شنبه
	برنامه ملی مبارزه با بیماریها 
	
	
	
	روش تحقیق در بهداشت مدارس

	یکشنبه
	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	دوشنبه
	انگل شناسی عملی (علوم آزمایشگاهی)
	
	
	
	زبان تخصصی

	سه شنبه
	روش تحقیق در بهداشت مدارس
	سم شناسی محیط
	
	
	

	چهارشنبه
	مشاوره با دانشجویان
	مشاوره با دانشجویان
	
	
	



